
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “LENTINI” 

C.S. PZIC848008  -  Cod.Fisc. 91002150760 

Via Roma,  102   -     0973.823292 

85045  LAURIA  (Potenza) 

e-mail: pzic848008@istruzione.it  - posta certificata: pzic848008@ pec.istruzione.it 

sito: www.iscolentini.gov.it 

 
Prot. n.2039 (04-01)   LAURIA, 02.07.2020 

                           
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  

Per la Basilicata 

Direzione Generale – Ufficio I 

Piazza delle Regioni 

85100 -  POTENZA 

e-mail : direzione-basilicata@istruzione.it 

 

UFFICIO SCOLASTICO  REGIONALE 

Per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 

Piazza delle Regioni 

85100 -  POTENZA 

e-mail : usp.pz@istruzione.it 

 

ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE  

Della Provincia  - LORO SEDI 

 

Ai Sigg.  DOCENTI - LORO SEDI - 

 

                                                                                                             ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

ALLE R.S.U 

 

OGGETTO: CHIUSURA SABATI E PREFESTIVI A.S. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le disposizioni vigenti 

Visto il C.C.N.L. Comparo Scuola 

Vista la DGR Basilicata n. 235 del 19 marzo 2019 

Vista la contrattazione d’Istituto per l’a.s. 2019/20 

Considerato il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche 

 

DISPONE 

 
La chiusura degli Uffici di questa Istituzione scolastica, subordinatamente all’assenza di eventuali ed improvvise 

esigenze di servizio in presenza delle quali ne potrà essere disposta la riapertura da parte del Dirigente Scolastico 

nei seguenti giorni : 

 Tutti i sabati del mese di  luglio e di agosto 2020; 

 Venerdi 14 agosto  2020. 

Il personale ATA che non risulta assente ad altro titolo nei suddetti giorni di chiusura, dovrà usufruire di ferie o 

di ore già prestate precedentemente in eccedenza rispetto all’orario ordinario.                                                                                                                                                                        

   

   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO  

    Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA 
        (Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

http://www.iscolentini.gov.it/
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:usp.pz@istruzione.it

